Prefeitura Municipal de Augusto Pestana

Edital  nº 06/14

	    LUÍS ANTÔNIO KRUEL BOHRER Prefeito Municipal  de Augusto Pestana, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 01/2014 fica aberto o prazo de 01(um) dia útil para interposição de recurso relativo ás inscrições.Inscritos Camile Merten ,Elenir Carmem Veriato Rodrigues e Luciane de Fátima Leite dos Reis.  .

Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de março 2014.

			    Luìs Antônio Kruel Bohrer

	                                             Prefeito Municipal